ad reliquos idem facere tenentur et per hoc iste textus facit in fine ibi in toto vel in parte. Et hoc nota. quia facit ad multa similia. ut si in uno actu deus apparuit ad locum non tunc non sequitur quoniam in alijs possit locum declinare. Et idem in similibus. Et vide quod non in c. dilectis de rescriptis.

Quamquam in causis summarijs valeat iudicium. servato de preterito consensu ordine iudicario ut hic in fine. secus tamen si in plenarijs non servat ordo iuris. etiam de preterito consensu. licet expresso. Et est diverfitatis ratio. quia in primo casu res redit ad naturam suam. quia omnis causa est plenaria ut non in l. iudices. C. de iudi. Et in secundo casu sit contra ius cui partes renuntiare non possunt. Cum ordo iudicarij sit statutus in favorem publicum. Quod tamen intellige iuxta non per glo. notabilem in c. si de re iudi. li. vi. in verbo sicut per doc. i. c. de causis de officio dele. et vide de preterito. gl. si si qua tene.

Et hic est finis omnium glo. Cle. Dicitur Lectores pro Compo. C. meti hore. ut carnis mole deposita. verum et optatum finem per laboribus deservitur. Dicitur per scriptore. nam tremebundus ac vultus rubore sulcandi calamum in initio arripuit. ad ipsam tamen divini adiutorij spem certissimam. fontalemque clemenciam virginis gloriose desulte anchorando. hinc libere finiuit. Finis igitur adest operi. unde uniuersorum fini. deo gloria. olo sine superabundanter laus. honor. et gloria per seculorum secula Amen Panorm.

Cle. Exiit de paradiso et.

Explicunt glo. Cle. cum quibusdam alijs allegationibus occurrentibus. nota vigne. collede per dominum Nicolaum Siculum Momatensem Abbatem dignissimum. nunc vero Archiepiscopus Panormitanus. In inclita Civitate Coloniae. opa atque Impendio Magistri Johannis Koelhoff. de Lubbeck Civis hinc Incole Civitatis Coloniae. Impulse atque finite Anno domini Millesimo quateringentesimo septuagesimo septimo. die Lune decima sexta Mensis March.

frater henricus meijstrijen